Informacion sobre el ejercicio de los recursos federales del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipic
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)s y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN) al 30 de septiembre de 2024

iento Fineinteg! Tipo de Gasto

1674.15 O

Partida
Total del Programa Presupuestario
1 - Gasto corrien 911 - Amortizacidn de la deuda interna con instituciones de crédito
1 - Gasto corrien 921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito
2 - Gasto de Inve 551 - Equipo de defensa y seguridad
2 - Gasto de Inve 565 - Equipo de comunicacién y telecomunicacién
1 - Gasto corrien 511 - Muebles de oficina y estanteria
2 - Gasto de Inve 515 - Equipo de computo y de tecnologias de la informacion
2 - Gasto de Inve 519 - Otros mobiliarios y equipos de administracion
2 - Gasto de Inve 521 - Equipos y aparatos audiovisuales
2 - Gasto de Inve 541 - Vehiculos y Equipo Terrestre
1 - Gasto corrien 271 - Vestuario y uniformes
1 - Gasto corrien 334 - Servicios de capacitacion
1 - Gasto corrien 113 - Sueldos base al personal permanente
1 - Gasto corrien 132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
1 - Gasto corrien 141 - Aportaciones de seguridad socia

Aprobado
240274429
6835153.85
68000000
0
1271684
26916.59
200000
77635
120000
8734192.15
6000000.5
3530200
105557515.91
12921131
27000000

Modificado
240276103.15
6835153.85
62488850.54
5511149.46
1271684
26916.59
200000
77635
120000
8734192.15
6000000.5
3530200
105559190.06
12921131
27000000

wdado (MinistiComprometida

180207495.87
6835153.85
45529695.27
5511149.46
0

0

117097.56
7063.63

0

8516432
2205392
2368319.79
82739505.64
9241228
17136458.67

180207495.87
6835153.85
45529695.27
5511149.46
0

0

117097.56
7063.63

0

8516432
2205392
2368319.79
82739505.64
9241228
17136458.67



Devengado
175426833.39
6835153.85
45529695.27
5511149.46
0
0
117097.56
7063.63
0
8516432
2205392
2368319.79
82739505.64
6460565.52
15136458.67

Ejercido
168966267.87
6835153.85
45529695.27
5511149.46
0
0
117097.56
7063.63
0
8516432
2205392
2368319.79
82739505.64
0
15136458.67

Pagado
168966267.87
6835153.85
45529695.27
5511149.46
0
0
117097.56
7063.63
0
8516432
2205392
2368319.79
82739505.64
0
15136458.67

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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180205822
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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