## Información sobre el ejercicio de los recursos federales del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipio

Entidad	Municipio	Tipo de Registro o	de Rec ipo de Recurs	Descripción Ramo	lave Ram cripción Prog	e Prog	ondo Convenio	endencia Ejecu
Sonora	Nogales	Programa presupuest	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No
Sonora	Nogales	Partida genérica	2024 FEDERALES (APO	Aportaciones Federales para Ent	33 FORTAMUN	1005		Municipio de No

## s y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN) al 30 de septiembre de 2024

iento Fineinteg	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	ıudado (Minist	Comprometido
1674.15 0	Tota	l del Programa Presupuestario	240274429	240276103.15	180207495.87	180207495.87
	1 - Gasto corrient 911 -	- Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	6835153.85	6835153.85	6835153.85	6835153.85
	1 - Gasto corrient 921 -	- Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	68000000	62488850.54	45529695.27	45529695.27
	2 - Gasto de Inve 551 -	- Equipo de defensa y seguridad	0	5511149.46	5511149.46	5511149.46
	2 - Gasto de Inve 565 -	- Equipo de comunicación y telecomunicación	1271684	1271684	0	0
	1 - Gasto corrient 511 -	- Muebles de oficina y estantería	26916.59	26916.59	0	0
	2 - Gasto de Inve 515 -	- Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	200000	200000	117097.56	117097.56
	2 - Gasto de Inve 519 -	- Otros mobiliarios y equipos de administración	77635	77635	7063.63	7063.63
	2 - Gasto de Inve 521 -	- Equipos y aparatos audiovisuales	120000	120000	0	0
	2 - Gasto de Inve 541 -	· Vehículos y Equipo Terrestre	8734192.15	8734192.15	8516432	8516432
	1 - Gasto corrient 271 -	- Vestuario y uniformes	6000000.5	6000000.5	2205392	2205392
	1 - Gasto corrient 334 -	- Servicios de capacitación	3530200	3530200	2368319.79	2368319.79
	1 - Gasto corrient 113 -	- Sueldos base al personal permanente	105557515.91	105559190.06	82739505.64	82739505.64
	1 - Gasto corrient 132 -	- Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	12921131	12921131	9241228	9241228
	1 - Gasto corrient 141 -	- Aportaciones de seguridad social	27000000	27000000	17136458.67	17136458.67

Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
175426833.39	168966267.87	168966267.87			N/A	180205822	
6835153.85	6835153.85	6835153.85	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
45529695.27	45529695.27	45529695.27	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
5511149.46	5511149.46	5511149.46	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
117097.56	117097.56	117097.56	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
7063.63	7063.63	7063.63	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
8516432	8516432	8516432	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2205392	2205392	2205392	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2368319.79	2368319.79	2368319.79	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
82739505.64	82739505.64	82739505.64	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
6460565.52	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
15136458.67	15136458.67	15136458.67	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
	•	-		•	•	•	

Observaciones (Captura)

## Información sobre el ejercicio de los recursos federales del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipio

Estado Municipio Ramo Ciclo Recu Programa Dependencia Ejecutora Partida FOLIO NUMER CONTRATISTA CONVOCANTE

os y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN) al 30 de septiembre de 2024 MONTO MONTO MODIFICADO